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Miasto Kraków zaprasza mieszkańców i mieszkanki do udziału w trwającym od 28 listopada do 19 grudnia
badaniu opinii dotyczącym przekształcenia parkingu u zbiegu ulic Piwnej i Józefińskiej. Chcemy wspólnie
omówić proponowane rozwiązania, dzięki którym obecna, w dużej mierze zabetonowana przestrzeń zyska
bardziej zielony, przyjazny i komfortowy charakter, przy jednoczesnym zachowaniu swojej funkcji
parkingowej.

Zielona przestrzeń w sercu Podgórza – nowe oblicze parkingów miejskich

W miejskiej tkance każdy fragment przestrzeni ma ogromną wartość – szczególnie wtedy, gdy może
pełnić więcej niż jedną funkcję. Dlatego zależy nam, aby parking przy ul. Piwnej nie tylko służył
kierowcom, ale także oferował zieleń, cień, lepszy mikroklimat oraz miejsce przyjazne mieszkańcom.
Zmiana układu parkingu pozwoli na zwiększenie jego funkcjonalności oraz maksymalne wykorzystanie
dostępnej przestrzeni, przy jednoczesnym wprowadzeniu elementów, które poprawią jakość życia w
najbliższym otoczeniu.

Więcej zieleni, mniej nagrzewania – Kraków stawia na zrównoważone
przestrzenie

Projekt zakłada zwiększenie udziału zieleni, poprawę retencji wód opadowych oraz zastosowanie
rozwiązań, które ograniczą nagrzewanie się terenu i pozytywnie wpłyną na warunki klimatyczne. Są to
działania niezbędne w procesie adaptacji miasta do zmian klimatu oraz w budowaniu bardziej
odpornych i przyjaznych mieszkańcom przestrzeni. Planowane zmiany mają także na celu zwiększenie
bezpieczeństwa użytkowników oraz uspokojenie ruchu na ul. Piwnej.

Badanie opinii składa się z:

Ankiety skierowanej do użytkowników i użytkowniczek parkingu oraz mieszkańców1.
sąsiednich ulic

Ankieta została rozdystrybuowana bezpośrednio do skrzynek pocztowych. Ponadto można ją
wypełnić w siedzibie Rady Dzielnicy XIII Podgórze przy Rynku Podgórskim 1 oraz na spotkaniu
otwartym.

Spotkania otwartego – 10 grudnia, w godz. 19.00–21.00 w Szkole Muzycznej na ul.2.
Józefińskiej 10

Badanie opinii prowadzone jest przez Biuro Architekta Miasta we współpracy z Wydziałem Dialogu,
Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego Urzędu Miasta Krakowa.

Więcej informacji na stronie internetowej obywatelski.krakow.pl.

https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/301296,2144,komunikat,badanie_opinii__zielona_piwna__jak_ja_urzadzic_.html

